
UCHWAŁA NR XXXIII/168/17
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 9 lutego 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 rok

Na podstawie art. 18a ust. 1 i ust. 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz § 93 uchwały Nr XXV/142/04 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 
25 listopada 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Kowary z późn. zm., Rada Miejska 
w Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kowarach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady

Ewa Pędziwiatr

Id: 3E17443F-4245-4B2F-AC99-458CF83E1AF9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/168/17

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 9 lutego 2017 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 rok

1. Opiniowanie projektów uchwał.

2. Rozpatrywanie pism wymagających rozstrztygnięć Komisji Rewizyjnej.

3. Analiza i opinia w sprawie wykonania budżetu za 2016 rok.

4. Przeprowadzenie kontroli w jednostkach budżetowych podlegających Urzędowi Miejskiemu:

a) Miejski Ośrodek Kultury (2 dni)

b) Publiczne Przedszkole Nr 1

c) Miejska Służba Ratownicza

d) Szkoła Podstawowa Nr 1

5. Przeprowadzenie kontroli pracowników Urzędu Miejskiego w Kowarach, w temacie Kodeksu Postępowania 
Administracyjnego.

6. Inne działania podlegające Komisji Rewizyjnej.

Id: 3E17443F-4245-4B2F-AC99-458CF83E1AF9. Podpisany Strona 1


		2017-02-13T09:39:39+0000
	Polska
	Ewa Maria Pędziwiatr Wiceprzewonicząca Rady Miejskiej w Kowarach
	Podpis organu wydającego akt prawny.




